
RISULTATI

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESORDIENTI   B/A - PESARO URBINO

TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO
domenica 17 febbraio 2019

SECONDA FASE  SECONDA PARTE

PARTE 1

200 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

912655 SALVI MARIA VITTORIA Pol. Nuoto Montefeltro  2:48:101 °

870045 BEVILACQUA LINDA Fanum Fortunae Nuoto  2:55:102 °

1013307 PECONI ALLEGRA Fanum Fortunae Nuoto  3:08:703 °

616698 COLUCCI ANNA Vis Sauro Nuoto Team  3:13:604 °

840268 COSTANTINI ALICE Sport Village Banca di Pesaro  3:19:505 °

841505 AMANTINI VICTORIA Pol. Nuoto Montefeltro  3:22:206 °
854286 CEDRANI ELEONORA Pol. Nuoto Montefeltro  4:08:007 °

944457 FERRI ANITA Sport Village Banca di Pesaro 99:99:99 NP8 °

200 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

803673 OMICCIOLI MARCO Fanum Fortunae Nuoto  2:41:401 °

871869 ANGIUS MATTIA Fanum Fortunae Nuoto  2:41:702 °

811682 BUCHNEVICIUS DARIJUS Fanum Fortunae Nuoto  2:53:103 °

911119 URDICH ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  2:56:604 °

908852 PALMUCCI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro  2:56:605 °

528587 BATTAGLIA ENRICO Sport Village Banca di Pesaro  3:01:206 °

548732 PAGNINI MATTIA Sport Village Banca di Pesaro  3:03:707 °
841641 GAROFOLI GABRIELE Vis Sauro Nuoto Team  3:05:708 °

553268 SOLIS LALANGUI LUIGI ALBERTO Sport Village Banca di Pesaro  3:09:309 °

818972 FISCALETTI EDOARDO Fanum Fortunae Nuoto  3:13:6010 °

849541 MASSI MATTIA Fanum Fortunae Nuoto  3:21:5011 °
880622 RENZI ALBERTO Sport Village Banca di Pesaro  3:24:3012 °

841513 MAINIERI EMANUELE ANTONIO Pol. Nuoto Montefeltro  3:26:9013 °

618925 IACOMUCCI ACHILLE Sport Village Banca di Pesaro  3:30:2014 °

974838 AMATORI MICHELE Vis Sauro Nuoto Team  3:33:0015 °
979844 FONTANA ETTORE Vis Sauro Nuoto Team  3:44:0016 °

964563 PIERI AURELIO Idee Sport Territorio asd  3:46:2017 °

979938 DROGHINI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team  3:47:0018 °

964557 CASETTARI CRISTIAN Idee Sport Territorio asd  3:58:2019 °

910464 ZANDRI FILIPPO Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP20 °

979846 GIOMBINI MATTEO Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP21 °

200 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

501384 BATTISTONI EMMA Vis Sauro Nuoto Team  2:35:101 °

841515 RUBOLINI ADELE Pol. Nuoto Montefeltro  2:40:702 °

502655 GERI GIULIA Vis Sauro Nuoto Team  2:42:103 °

644025 SERAFINI CAMILLA Sport Village Banca di Pesaro  2:46:204 °
911121 DELLA BIANCIA GIULIA Vis Sauro Nuoto Team  2:48:805 °

501797 CASCIARO VITTORIA Vis Sauro Nuoto Team  2:53:206 °

618794 COZZINI CATERINA Sport Village Banca di Pesaro  2:53:407 °

784197 BARTOCCIONI REBECCA Idee Sport Territorio asd  2:57:608 °

841640 FULVI YLENIA Vis Sauro Nuoto Team  2:58:209 °

620589 ROBERTI ELISA Sport Village Banca di Pesaro  3:02:8010 °

782583 GRIGIONI JENNIFER Fanum Fortunae Nuoto  3:05:5011 °

946129 BAZ INAS Vis Sauro Nuoto Team  3:06:2012 °

824266 PASTORE CHIARA Vis Sauro Nuoto Team  3:10:2013 °

812878 PICCHIO GINEVRA Fanum Fortunae Nuoto  3:13:6014 °

980443 GAMBINI LUDOVICA Idee Sport Territorio asd  3:19:1015 °

760966 LEPORE MARTINA Sport Village Banca di Pesaro  3:44:8016 °

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su 
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200 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

625580 ROTONDO NICOLA Sport Village Banca di Pesaro  2:25:601 °

910468 BRINONI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team  2:25:802 °

793672 HATISI FERNANDO Fanum Fortunae Nuoto  2:28:403 °

719779 SABBATINI MATTEO Idee Sport Territorio asd  2:30:504 °

654407 MARCHETTI ROSSI RODOLFO Vis Sauro Nuoto Team  2:31:505 °

900691 MANGIAPANE SAMUELE Vis Sauro Nuoto Team  2:33:706 °

821043 ECSEDI TAMAS ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  2:34:007 °

501515 BILANCIONI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  2:35:208 °

877419 RAGAINI FILIPPO Sport Village Banca di Pesaro  2:36:009 °

623356 MARINUCCI FEDERICO Sport Village Banca di Pesaro  2:38:1010 °

553432 AMATORI DAVIDE Sport Village Banca di Pesaro  2:38:1011 °

623358 MARINUCCI FRANCESCO Sport Village Banca di Pesaro  2:41:0012 °

728983 NAZIONALE FEDERICO Vis Sauro Nuoto Team  2:41:9013 °

945676 GIUNTI CRISTIAN Vis Sauro Nuoto Team  2:44:6014 °

713649 FUCILI JACOPO Sport Village Banca di Pesaro  2:44:7015 °

617049 DE MASE PIERLUIGI Sport Village Banca di Pesaro  2:45:7016 °

529510 DORMI GIANLUCA Vis Sauro Nuoto Team  2:47:2017 °

1010675 MEI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team  2:48:8018 °

501674 CALCINA ALESSIO Vis Sauro Nuoto Team  2:58:9019 °

502106 DE ANGELIS LORENZO Sport Village Banca di Pesaro  2:59:9020 °

891424 PAGANO ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  3:05:9021 °

784423 RAFFAELLI GIOVANNI Vis Sauro Nuoto Team  3:07:9022 °

841688 SHTAMBARI KEVIN Vis Sauro Nuoto Team  3:08:0023 °

587836 PACI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro 99:99:99 NP24 °

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

616698 COLUCCI ANNA Vis Sauro Nuoto Team  3:39:001 °

910457 PEZZOLESI VERONICA Fanum Fortunae Nuoto  3:46:902 °

930506 BLASI MARIA VITTORIA Sport Village Banca di Pesaro  3:47:403 °

200 RANA MASCHI ESORDIENTI B

974829 ROUGUI ADAM Vis Sauro Nuoto Team  3:38:601 °

620575 ARCECI LEONARDO Sport Village Banca di Pesaro  3:53:002 °

974833 AMODIO SIMONE Vis Sauro Nuoto Team  3:54:003 °

974836 VENTURINI CESARE Vis Sauro Nuoto Team  3:54:504 °
841638 DE ROSA PAOLO Vis Sauro Nuoto Team  3:58:405 °

841520 KALOSHI ANGELO Pol. Nuoto Montefeltro  4:10:506 °

810446 BATTAGLIA CESARE Sport Village Banca di Pesaro  4:21:307 °

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

718591 PEDINI FRANCESCA Vis Sauro Nuoto Team  3:13:001 °

829020 PALESTRA GIUSY Vis Sauro Nuoto Team  3:26:302 °
719776 GIRELLI MATILDE Idee Sport Territorio asd  3:27:303 °

707478 MARONI ARIANNA Vis Sauro Nuoto Team  3:49:004 °

618794 COZZINI CATERINA Sport Village Banca di Pesaro  3:51:305 °

817681 PASSINETTI BEATRICE Fanum Fortunae Nuoto  3:56:206 °

200 RANA MASCHI ESORDIENTI A

945676 GIUNTI CRISTIAN Vis Sauro Nuoto Team  3:12:901 °

623358 MARINUCCI FRANCESCO Sport Village Banca di Pesaro  3:24:102 °

623356 MARINUCCI FEDERICO Sport Village Banca di Pesaro  3:26:403 °

801435 PASCUCCI FEDERICO Fanum Fortunae Nuoto  3:35:004 °

1041114 CECCHINI NICOLA Vis Sauro Nuoto Team  3:41:805 °
501674 CALCINA ALESSIO Vis Sauro Nuoto Team  3:42:806 °

891424 PAGANO ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  3:52:707 °

910468 BRINONI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 SQ8 °

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI B

912658 ABESHI SARA Pol. Nuoto Montefeltro  1:42:901 °

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

803673 OMICCIOLI MARCO Fanum Fortunae Nuoto  1:22:901 °

617039 AURELI GIACOMO Vis Sauro Nuoto Team  1:31:202 °

528587 BATTAGLIA ENRICO Sport Village Banca di Pesaro  1:35:503 °

548732 PAGNINI MATTIA Sport Village Banca di Pesaro  1:43:104 °

946318 FALASCONI FRANCESCO Pol. Nuoto Montefeltro  1:43:205 °

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI A

641829 CAMPIGLIA MARIA RITA Pol. Nuoto Montefeltro  1:21:901 °

718591 PEDINI FRANCESCA Vis Sauro Nuoto Team  1:27:802 °
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841503 AGOSTINI GIADA Pol. Nuoto Montefeltro  1:27:903 °

817679 TOMASSINI SOFIA Fanum Fortunae Nuoto  1:28:104 °

784197 BARTOCCIONI REBECCA Idee Sport Territorio asd  1:32:105 °

841518 VIOLINI ANGELICA Pol. Nuoto Montefeltro  1:32:406 °

683120 ROMAGNOLI ANASTASIA Fanum Fortunae Nuoto  1:32:507 °

644025 SERAFINI CAMILLA Sport Village Banca di Pesaro  1:35:808 °

620589 ROBERTI ELISA Sport Village Banca di Pesaro  1:41:209 °

719776 GIRELLI MATILDE Idee Sport Territorio asd  1:45:9010 °

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI A

824271 PINTO ALESSANDRO Sport Village Banca di Pesaro  1:11:001 °

839296 DELLASANTA EMANUELE Sport Village Banca di Pesaro  1:18:602 °

900691 MANGIAPANE SAMUELE Vis Sauro Nuoto Team  1:23:103 °

625580 ROTONDO NICOLA Sport Village Banca di Pesaro  1:24:004 °

877419 RAGAINI FILIPPO Sport Village Banca di Pesaro  1:27:805 °

728983 NAZIONALE FEDERICO Vis Sauro Nuoto Team  1:28:906 °

501515 BILANCIONI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  1:32:807 °

713649 FUCILI JACOPO Sport Village Banca di Pesaro  1:35:708 °

503722 PIVARO MATTIA Fanum Fortunae Nuoto  1:40:409 °

502106 DE ANGELIS LORENZO Sport Village Banca di Pesaro  1:40:6010 °

587836 PACI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro 99:99:99 NP11 °

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

912655 SALVI MARIA VITTORIA Pol. Nuoto Montefeltro  1:29:901 °

870045 BEVILACQUA LINDA Fanum Fortunae Nuoto  1:34:502 °

1013307 PECONI ALLEGRA Fanum Fortunae Nuoto  1:37:503 °

910457 PEZZOLESI VERONICA Fanum Fortunae Nuoto  1:41:404 °

911093 SERAFINI GIORGIA Vis Sauro Nuoto Team  1:44:005 °

980328 DEL PRETE GIORGIA Vis Sauro Nuoto Team  1:44:606 °

944055 BICCHIARELLI GAIA Vis Sauro Nuoto Team  1:45:707 °

944043 SALVATO ADELE Vis Sauro Nuoto Team  1:47:608 °

840268 COSTANTINI ALICE Sport Village Banca di Pesaro  1:48:009 °

924205 PALMUCCI VITTORIA Sport Village Banca di Pesaro  1:49:7010 °

930506 BLASI MARIA VITTORIA Sport Village Banca di Pesaro  1:51:4011 °

998624 BALDELLI ISABELLE Sport Village Banca di Pesaro  1:52:4012 °

948289 COZZINI ADA Sport Village Banca di Pesaro  1:56:5013 °

1027230 GIOVANNINI MICHELA Vis Sauro Nuoto Team  1:59:9014 °
840269 FUCILI GIULIA Sport Village Banca di Pesaro  1:59:9015 °

948322 RIVERSI CECILIA Sport Village Banca di Pesaro  2:03:2016 °

854286 CEDRANI ELEONORA Pol. Nuoto Montefeltro  2:12:7017 °

503052 MAGNOTTA ALICE Vis Sauro Nuoto Team  2:13:0018 °
841659 SANCHIONI ANGELICA Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP19 °

944457 FERRI ANITA Sport Village Banca di Pesaro 99:99:9920 °

944040 SACCHINI MARTINA Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP21 °

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

617039 AURELI GIACOMO Vis Sauro Nuoto Team  1:33:101 °

811682 BUCHNEVICIUS DARIJUS Fanum Fortunae Nuoto  1:34:402 °

697635 LERCI LEONARDO Vis Sauro Nuoto Team  1:35:203 °

908852 PALMUCCI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro  1:36:004 °

620592 STORINI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  1:39:005 °

818972 FISCALETTI EDOARDO Fanum Fortunae Nuoto  1:41:006 °

911119 URDICH ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  1:41:907 °
974836 VENTURINI CESARE Vis Sauro Nuoto Team  1:44:208 °

974829 ROUGUI ADAM Vis Sauro Nuoto Team  1:44:909 °

979844 FONTANA ETTORE Vis Sauro Nuoto Team  1:45:5010 °

974838 AMATORI MICHELE Vis Sauro Nuoto Team  1:48:7011 °
553268 SOLIS LALANGUI LUIGI ALBERTO Sport Village Banca di Pesaro  1:48:9012 °

979938 DROGHINI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team  1:50:2013 °

620575 ARCECI LEONARDO Sport Village Banca di Pesaro  1:51:1014 °

974830 BRUNELLI FRANCESCO Vis Sauro Nuoto Team  1:53:3015 °

729665 DI FILIPPO PIERFRANCESCO Vis Sauro Nuoto Team  1:55:9016 °

964563 PIERI AURELIO Idee Sport Territorio asd  2:07:8017 °

964557 CASETTARI CRISTIAN Idee Sport Territorio asd  2:14:8018 °

910464 ZANDRI FILIPPO Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP19 °

979846 GIOMBINI MATTEO Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP20 °

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

817679 TOMASSINI SOFIA Fanum Fortunae Nuoto  1:24:701 °

841503 AGOSTINI GIADA Pol. Nuoto Montefeltro  1:26:802 °
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683120 ROMAGNOLI ANASTASIA Fanum Fortunae Nuoto  1:27:103 °

841640 FULVI YLENIA Vis Sauro Nuoto Team  1:30:204 °

501797 CASCIARO VITTORIA Vis Sauro Nuoto Team  1:32:605 °

829020 PALESTRA GIUSY Vis Sauro Nuoto Team  1:33:506 °

707478 MARONI ARIANNA Vis Sauro Nuoto Team  1:35:807 °

946129 BAZ INAS Vis Sauro Nuoto Team  1:37:608 °

782583 GRIGIONI JENNIFER Fanum Fortunae Nuoto  1:40:109 °

812878 PICCHIO GINEVRA Fanum Fortunae Nuoto  1:40:8010 °

824266 PASTORE CHIARA Vis Sauro Nuoto Team  1:41:8011 °

980443 GAMBINI LUDOVICA Idee Sport Territorio asd  1:45:8012 °

760966 LEPORE MARTINA Sport Village Banca di Pesaro  1:52:3013 °

974967 CORUGA SOFIA GIULIA Vis Sauro Nuoto Team  1:59:4014 °

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

793672 HATISI FERNANDO Fanum Fortunae Nuoto  1:19:501 °

718464 MOLINARI DIEGO Vis Sauro Nuoto Team  1:20:002 °

819381 BATTELLI ANDREA Sport Village Banca di Pesaro  1:21:603 °

654407 MARCHETTI ROSSI RODOLFO Vis Sauro Nuoto Team  1:22:504 °

821043 ECSEDI TAMAS ALESSANDRO Vis Sauro Nuoto Team  1:24:805 °

1010675 MEI TOMMASO Vis Sauro Nuoto Team  1:25:606 °

553432 AMATORI DAVIDE Sport Village Banca di Pesaro  1:25:607 °

617049 DE MASE PIERLUIGI Sport Village Banca di Pesaro  1:26:708 °

841509 FOCOSI CESARE Pol. Nuoto Montefeltro  1:27:309 °

841688 SHTAMBARI KEVIN Vis Sauro Nuoto Team  1:39:9010 °

784423 RAFFAELLI GIOVANNI Vis Sauro Nuoto Team  1:42:0011 °

974828 DE GAETANO ANTONIO Vis Sauro Nuoto Team  1:46:4012 °
950930 STOIAN ENRICO Vis Sauro Nuoto Team  2:04:4013 °

100 MISTI FEMMINE ESORDIENTI B

912658 ABESHI SARA Pol. Nuoto Montefeltro  1:38:201 °

841505 AMANTINI VICTORIA Pol. Nuoto Montefeltro  1:43:002 °

911093 SERAFINI GIORGIA Vis Sauro Nuoto Team  1:45:303 °

980328 DEL PRETE GIORGIA Vis Sauro Nuoto Team  1:46:704 °

944043 SALVATO ADELE Vis Sauro Nuoto Team  1:47:505 °

924205 PALMUCCI VITTORIA Sport Village Banca di Pesaro  1:51:906 °

948289 COZZINI ADA Sport Village Banca di Pesaro  1:53:107 °

944055 BICCHIARELLI GAIA Vis Sauro Nuoto Team  1:54:308 °
840269 FUCILI GIULIA Sport Village Banca di Pesaro  1:56:509 °

948322 RIVERSI CECILIA Sport Village Banca di Pesaro  2:06:4010 °

503052 MAGNOTTA ALICE Vis Sauro Nuoto Team  2:08:3011 °

998624 BALDELLI ISABELLE Sport Village Banca di Pesaro  2:10:3012 °
841659 SANCHIONI ANGELICA Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP13 °

944040 SACCHINI MARTINA Vis Sauro Nuoto Team 99:99:99 NP14 °

100 MISTI MASCHI ESORDIENTI B

871869 ANGIUS MATTIA Fanum Fortunae Nuoto  1:27:601 °

946318 FALASCONI FRANCESCO Pol. Nuoto Montefeltro  1:34:202 °

841641 GAROFOLI GABRIELE Vis Sauro Nuoto Team  1:36:803 °

620592 STORINI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  1:38:704 °

841513 MAINIERI EMANUELE ANTONIO Pol. Nuoto Montefeltro  1:41:105 °

697635 LERCI LEONARDO Vis Sauro Nuoto Team  1:42:006 °

618925 IACOMUCCI ACHILLE Sport Village Banca di Pesaro  1:44:907 °

841638 DE ROSA PAOLO Vis Sauro Nuoto Team  1:46:708 °
849541 MASSI MATTIA Fanum Fortunae Nuoto  1:48:609 °

974833 AMODIO SIMONE Vis Sauro Nuoto Team  1:50:3010 °

810446 BATTAGLIA CESARE Sport Village Banca di Pesaro  1:51:2011 °

974830 BRUNELLI FRANCESCO Vis Sauro Nuoto Team  1:51:8012 °
729665 DI FILIPPO PIERFRANCESCO Vis Sauro Nuoto Team  1:55:3013 °

841520 KALOSHI ANGELO Pol. Nuoto Montefeltro  1:56:7014 °

880622 RENZI ALBERTO Sport Village Banca di Pesaro 99:99:99 SQ15 °

400 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

641829 CAMPIGLIA MARIA RITA Pol. Nuoto Montefeltro  6:09:601 °

841515 RUBOLINI ADELE Pol. Nuoto Montefeltro  6:35:902 °

400 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

824271 PINTO ALESSANDRO Sport Village Banca di Pesaro  5:33:501 °

718464 MOLINARI DIEGO Vis Sauro Nuoto Team  5:47:802 °

839296 DELLASANTA EMANUELE Sport Village Banca di Pesaro  5:48:703 °

819381 BATTELLI ANDREA Sport Village Banca di Pesaro  6:03:704 °
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800 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

501384 BATTISTONI EMMA Vis Sauro Nuoto Team 11:19:601 °

911121 DELLA BIANCIA GIULIA Vis Sauro Nuoto Team 11:49:802 °

502655 GERI GIULIA Vis Sauro Nuoto Team 11:53:703 °

841518 VIOLINI ANGELICA Pol. Nuoto Montefeltro 12:08:404 °

1500 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

719779 SABBATINI MATTEO Idee Sport Territorio asd 21:19:001 °

529510 DORMI GIANLUCA Vis Sauro Nuoto Team 23:20:102 °

841509 FOCOSI CESARE Pol. Nuoto Montefeltro 23:31:903 °

www.finmarche.it
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